
 
 
Dz-11.0021.13.2019 

UCHWAŁA   Nr   XIII/143/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 
roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Kontynuacja 
wymiany ogrodzenia 

50 000 SP nr 27 

 
na: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 – Wymiana 
wykładzin 

50 000 SP nr 27 

 
2. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Remont 
schodów przy drugiej klatce schodowej 

20 000 SP nr 27 

 
na: 



 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 – Wymiana 
drzwi 

20 000 SP nr 27 

 
3. z: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
Dofinansowanie działalności 

13 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 
na: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego – Remont 
toalet 

13 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 

4. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Naprawa 
ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego „Orlik” 

15 000 MCOO 

 
na: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Zakup i montaż 
mechanizmu do przesuwania kurtyny w auli szkolnej 

15 000 MCOO/SP nr 149 

 
5. z: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, filia 
przy ul. Serbskiej 2 - Adaptacja pomieszczenia na jadalnię  

30 000 ZSOI nr 7 

 
na: 
 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 – Malowanie sal lekcyjnych, wymiana 
drzwi wewnętrznych 

30 000 ZSOI nr 7 

 
§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 
15 lipca 2019 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Wymiana instalacji 
gazowej skręcanej na spawaną - projekt i wykonanie 

25 000 MCOO 

 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Wymiana instalacji 
gazowej skręcanej na spawaną - projekt i wykonanie oraz 
inne prace remontowe 

25 000 MCOO 

 
2. z: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Dauna - remont chodnika od ul. Macedońskiej do nr 65 
ul. Heila - remont chodnika przy nr 20 
ul. Pszenna - remont chodnika przy nr 7 
remonty wg wskazań dzielnicy 

210 642 ZDMK 

 
na: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Dauna - remont chodnika od ul. Macedońskiej do nr 65 
remonty wg wskazań dzielnicy 

210 642 ZDMK 

 



§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000 zł na zadaniu przyjętym  Uchwałą 
Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 8 800  

 
a kwotę zmniejszaną 10 000 przeznacza się na nowe zadanie: 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego i materiałów 
eksploatacyjnych 

10 000 IT 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


